
Kukaiņi dabā 

Vēro attēlus un fotogrāfijas. Esi uzmanīgs, centies katrā fotogrāfijā atrast kukaini! Savieno tavuprāt pareizo 

zīmējumu ar fotogrāfiju. Pēc tam par trīs kukaiņiem izdomā un uzraksti aprakstošās mīklas un iesūti tās 

skolotājai! Raksti glīti un nesteidzies! Lai tev veicas! 

  

 

 

 
 

  

  
 Darba lapa izveidota e-Twinning projekta “Pavasara vēstneši” ietvaros.  Darba lapā izmantoti Baložu 

vidusskolas 1.c klases bērnu darbi. 

 



Kukaiņi dabā 

Vēro attēlus un fotogrāfijas. Esi uzmanīgs, centies katrā fotogrāfijā atrast kukaini! Savieno tavuprāt pareizo 

zīmējumu ar fotogrāfiju. Pēc tam par trīs kukaiņiem izdomā un uzraksti aprakstošās mīklas un iesūti tās 

skolotājai! Raksti glīti un nesteidzies! Lai tev veicas! 

  

  

 
 

  

  
 

Darba lapa izveidota e-Twinning projekta “Pavasara vēstneši” ietvaros.  Darba lapā izmantoti Baložu 

vidusskolas 1.c klases bērnu darbi. 



Kukaiņi dabā 

Vēro attēlus un fotogrāfijas. Esi uzmanīgs, centies katrā fotogrāfijā atrast kukaini! Savieno tavuprāt pareizo 

zīmējumu ar fotogrāfiju. Pēc tam par trīs kukaiņiem izdomā un uzraksti aprakstošās mīklas un iesūti tās 

skolotājai! Raksti glīti un nesteidzies! Lai tev veicas! 

 
 

  

 

 

  

  
 

Darba lapa izveidota e-Twinning projekta “Pavasara vēstneši” ietvaros.  Darba lapā izmantoti Baložu 

vidusskolas 1.c klases bērnu darbi. 

 



Kukaiņi dabā 

Vēro attēlus un fotogrāfijas. Esi uzmanīgs, centies katrā fotogrāfijā atrast kukaini! Savieno tavuprāt pareizo 

zīmējumu ar fotogrāfiju. Pēc tam par trīs kukaiņiem izdomā un uzraksti aprakstošās mīklas un iesūti tās 

skolotājai! Raksti glīti un nesteidzies! Lai tev veicas! 

 
 

  

  
  

  
Darba lapa izveidota e-Twinning projekta “Pavasara vēstneši” ietvaros.  Darba lapā izmantoti Pļavniekkalna 

sākumskolas 1.b klases bērnu darbi. 

 

 



Kukaiņi dabā 

Vēro attēlus un fotogrāfijas. Esi uzmanīgs, centies katrā fotogrāfijā atrast kukaini! Savieno tavuprāt pareizo 

zīmējumu ar fotogrāfiju. Pēc tam par trīs kukaiņiem izdomā un uzraksti aprakstošās mīklas un iesūti tās 

skolotājai! Raksti glīti un nesteidzies! Lai tev veicas! 

  

 
 

 

 

 

 
 

Darba lapa izveidota e-Twinning projekta “Pavasara vēstneši” ietvaros.  Darba lapā izmantoti Pļavniekkalna 

sākumskolas 1.b klases bērnu darbi. 

 



Kukaiņi dabā 

Vēro attēlus un fotogrāfijas. Esi uzmanīgs, centies katrā fotogrāfijā atrast kukaini! Savieno tavuprāt pareizo 

zīmējumu ar fotogrāfiju. Pēc tam par trīs kukaiņiem izdomā un uzraksti aprakstošās mīklas un iesūti tās 

skolotājai! Raksti glīti un nesteidzies! Lai tev veicas! 

  

 

 

 

 

 
Darba lapa izveidota e-Twinning projekta “Pavasara vēstneši” ietvaros.  Darba lapā izmantoti Pļavniekkalna 

sākumskolas 1.b klases bērnu darbi. 


